[image: image1.png]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

18.12.  2012                               с. Сухобузимское                                   № 33-4/348
О проведении общественных
слушаний по вопросу о
реализации проекта «Опытный

корпус электролизеров с

инертными анодами на ОАО

«РУСАЛ Красноярск»

         На основании статьи 33 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение положений Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», статьи 9 Федерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», статьи 13.1 Закона Красноярского края от 06.12.2007 № 3-804 «Об охране окружающей среды в Красноярском крае», решения Сухобузимского районного Совета депутатов  от 18.12.2012 № 33-4/347 «О порядке проведения общественных слушаний (обсуждений)», руководствуясь Уставом Сухобузимского района, Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Провести общественные слушания по вопросу о реализации проекта «Опытный корпус электролизеров с инертными анодами на ОАО «РУСАЛ Красноярск» как одного из путей снижения вредных (загрязняющих) выбросов в атмосферный воздух города Красноярска 23 января 2013 года в 11 часов по адресу: с. Сухобузимское, ул. Комсомольская, 44 (зал заседаний администрации района).

         2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (П.П. Артамонов).

         3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
Глава района,

председатель районного Совета депутатов                                           В.П. Влиско

_93974996.doc
[image: image1.png]